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A V V .  E L I S A B E T T A  V I G A N Ò  
Bregano (VA) - via C. Battisti, 258 - 21020 

Varese – Via F. Del Cairo, 4 - 21100 
c.f. VGNLBT80T71L682P; p.iva 02935110128 

elisabetta.vigano@varese.pecavvocati.it 
                                telefono 3383125708 

                              elisabetta.studiolegalevigano.net 

 

TRIBUNALE DI VARESE 
 
 

Procedura esecutiva immobiliare: R.G.E. 193/2022 
Giudice dell’esecuzione: Dott.ssa Flaminia D’Angelo 
Professionista delegato e referente della procedura: Avv. Elisabetta Viganò 
Gestore vendita telematica: Astalegale.net S.p.a. 

 
AVVISO DI VENDITA SENZA INCANTO 

CON MODALITA’ TELEMATICA SINCRONA MISTA 
ESPERIMENTO N. 6 

 
L’avv. Elisabetta Viganò, professionista delegato alle vendite ai sensi dell’art. 591 bis 
c.p.c. con ordinanza del Giudice dell'Esecuzione del 08.11.2023, rinnovata in data 
11 novembre 2024 
 

AVVISA 
 

che il giorno 4 novembre 2025 ALLE ORE 14,30 presso la Sala Aste aula G 
al piano terra del Tribunale di Varese in Piazza Cacciatori delle Alpi n. 4 
per gli offerenti con modalità cartacea e all’interno del portale internet 
http://www.spazioaste.it per gli offerenti con modalità telematica, si procederà alla 
vendita giudiziaria senza incanto con modalità telematica sincrona mista (art. 22 
D.M. Giustizia 32/2015), degli immobili di seguito descritti, oggetto della suddetta 
procedura immobiliare: 
 
 

 PIENA PROPRIETA’ - QUOTA 1/1 DI: 
 

LOTTO UNICO sito in Mercallo (VA) Via per Oriano n. 28, composto da N°2 
unità immobiliari ad uso residenziale, con sottostante porzione ad uso 
laboratorio/officina, oltre enti comuni, facenti parte di un edificio indipendente con 
n°3 vani accessori in corpi separati oltre a terreni boschivi non limitrofi, al prezzo 
base di € 169.082,88 con offerta minima per la vendita di € 126.812,16 (pari al 
predetto prezzo base d’asta diminuito di ¼). 
 
Dati catastali 
A. Cat. Fabbricati: 
fg.9 mapp. 366 dal sub. 1 al sub.7 ambo compresi  
Categoria: Sub .1 ente comune 
Sub.2 D/1 - opifici 
Sub.3 Abitazione tipo civile cat. A3 Cl.6 vani 6 
Sub.4 Abitazione tipo civile cat. A3 Cl.6 vani 3,5 
Sub.5 C/6 cl.6  
Sub.6 C/2 cl.5 
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Sub.7 C/7 cl.3 
B. Cat. Terreni: 
fg.9 mapp.1077 Bosco ceduo cl.3 part.406 mq.1790 
fg.9 mapp.1893 Bosco ceduo cl.3 part.472 mq.1660 
fg.9 mapp.366 area urbana mq.1650 
 
Località: 
Comune di Mercallo (Va) via per Oriano 28 
 

N°2 unità immobiliari ad uso residenziale con sottostante porzione ad 
uso laboratorio/officina, oltre enti comuni, facente parte di un edificio 
indipendente con n°3 vani accessori in corpi separati , censite al : 
NCEU, fg.9 ai mapp.366 dal sub 1 al sub 7, site in Mercallo (Va) via 
per Oriano 28 , così composte: 
Piano S ( mapp.366 sub 2) 
ampio vano ad uso laboratorio /officina con accessi indipendenti, 
comprendente un locale caldaia ed un vano ad uso Wc. 
Piano 1 ( mapp.366 sub 3) abitazione 
- Ingresso da scala esterna, disimpegno, ampio locale soggiorno, 
cucina, bagno, tre camere, porticato su due lati. 
Piano 1 (mapp. 366 Sub 4) abitazione 
- Accesso da scala esterna, soggiorno, cucina , una camera ed un 

Bagno. 
Piano T ( mapp.366 sub 5-sub 6-sub 7 ) 
- N° 3 vani accessori in corpi separati ad uso deposito, tettoia, box. 
Piano T ente comune n.c. ( mapp.366 sub 1). 
C.Terreni . fg 9 ( mapp.1077 e mapp.1893 ) terreni boschivi 
mapp.366 ente urbano. 
 
Così identificati:  
Catasto fabbricati 
1) Comune Censuario ed Amministrativo Mercallo 
Foglio 9 
Mapp.: n°366 sub 1 ente comune n.c. 
indirizzo cat. : via per Oriano 28 Piano T 
2) Mapp: n°366 sub 2 Piano T Cat. D/1 r.c. €.1.224,00 
indirizzo cat.: via per Oriano 28 
3) Mapp: n°366 sub 3 Piano 1 Cat. A/3 Cl.6 vani 6 
indirizzo cat.: via per Oriano 28 
4) Mapp: n°366 sub 4 Piano 1 Cat.A/3 Cl.6 vani 3.5 
indirizzo cat.: via per Oriano 28 
5) Mapp: n°366 sub 5 Piano T Cat. C/6 Cl.6 cons.mq.56 
indirizzo cat.: via per Oriano 28 
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